ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 декабря 2021 г. № 10013.2- 1368
Москва

ГОб утверждении состава Комиссий
по приему отчетов о выполнении
государственного задания
региональными отделениями РАН
на 2022 год

1, Утвердить следующий состав Комиссии по приему отчетов о

выполнении государственного задания региональными отделениями РАН

(далее - Комиссия) на 2022 год:

Черноиванова Д.А.

Адрианов А.В. - академик РАН, вице-президент РАН,
председатель

Соловьев С.А. - член-корреспондент РАН, заместитель
главного ученого секретаря президиума РАН,
заместитель председателя

Давыденко С.С. - кандидат физико-математических наук,
начальник Управления научно-информационной
деятельности РАН и взаимодействия с научно
образовательным сообществом

Иванов В.В. - член-корреспондент РАН, заместитель
президента РАН - руководитель
Информационно-аналитического центра
"Наука" РАН

и.о. начальника Управления международного
сотрудничества РАН

2

Опенышев С.П. кандидат экономических наук,
начальник Секретариата президиума РАН

Угловская И.Н. - заместитель президента РАН по финансово
экономическим вопросам

Чабан Е.А. - начальник Управления научно-методического
руководства и экспертной деятельности РАН

Шестопалова Е.В. кандидат социологических наук, начальник
Научно-организационного управления РАН

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

академ ергеев
ОТДЕЛ

Прези^^ г< Р АН .н г a i
Ai